מכניסו כך ואחר בנייר, עוטף את האקדח השותף לבן, נייר לשותף מביא
ושב רכבו של המבקש הימני הקדמי של לגלגל ובה האקדח מתחת והניח את השקית יצא השותף מהקיוסק הנטען,
העונשין, לחוק רישא 144(א) סעיף לפי כדין שלא נשק החזקת בעבירת מואשמים הנאשמים שני לקיוסק.

חוק. לאותו 29 סעיף בצירוף התשל"ז-1977

3. החלטתי על שחרור המבקש והשותף בתנאים ביום 12.2.2017 בשלב הצהרת תובע במסגרת מעצר הימים,
(עמ"י ערר באותו בהחלטה התקבל). השותף, בענין (הערר המבקש בענין נדחה החלטה אותה על המדינה וערר
ר' גלפז מוקדי כי חלקו של המבקש מדינת ישראל נ' חמודה (12.2.2017), ציינה כבוד השופטת 24214-02-17

קטן מזה של השותף.